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решенија






Наши решенија

Во Špica веќе 30 години се грижиме процесите во компаниите да се одвиваат автоматизирано. Работата на вработените ја пренасочуваме од рутинските административни задачи на оние кои долгорочно ќе ја направат компанијата успешна и конкурентна.





Управување со човечките ресурси



Евиденција на работно време
Контрола на пристап



Управување со синџирот на снабдување



Попис на основни средства
Магацинско работење
Означување и следење










База на знаење




За Špica




За Špica
Вести и настани
Блог



Поддршка
Испратете барање























Страницата не постои 404



Ве молиме користете навигација за да ја пронајдете содржината која ве интересира.


На почетна страница

















Што можеме да направиме за вас?



Секоја компанија има свои потреби и барања. Заедно можеме да најдеме вистинско решение кое ќе ви помогне да ги реализирате своите цели и притоа да не ги надминеме вашите финансиски рамки. 



Сакам термин за состанок
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Vaše pitanje?

Unesite svoje kontakt podatke u obrazac i precizirajte vaš zahtev u polju "Poruka". Odgovorićemo ubrzo.

























Управување со човечките ресурси



Евиденција на работно време
Контрола на пристап



Управување со синџирот на снабдување



Попис на основни средства
Магацинско работење
Означување и следење



За Špica



За нас
Контакти
Вести и настани
Блог
База на знаење








Контакт



Шпица Системи д.о.о.
3та Македонска бригада бр. 48
1000 Скопје
T: +389 2 2401 750
E: info@spica.com.mk 





следете не
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политика на приватност
колачиња
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Вашето прашање?

Во образецот впишете ги вашите контактни податоци и во полето »Порака« детално наведете го вашето прашање. За кратко ќе ви одговориме.
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Термин за состанок

Впишете ги податоците кои недостасуваат во полето "Порака" и предложете термин и тема за состанок. За кратко ќе ве побараме и ќе ги договориме сите дополнителни детали.


























